
１．収支計算書　（2023年4月1日～2024年3月31日） （表示単位：千円未満切捨て）
　Ⅰ　収入の部 予算額 決算額

校友会費収入 127,950 128,325
賛助会費収入 380 432
その他収入 2,027 3,158

130,357 131,916

　Ⅱ　支出の部 予算額 決算額
学院関連事業 46,520 41,167
校友会事業 55,182 30,374

101,702 71,542
管理費 23,840 19,509
予備費 4,000 0

129,542 91,051 38,490
815 40,864

74,359 74,359
10,000 10,000
65,175 105,224

２．貸借対照表　（2024年3月31日現在） （表示単位：千円未満切捨て）
Ⅰ　資産の部

1　現金・預貯金等
2　基本資産積立金
3　固定資産 106

Ⅱ　負債の部
1　未払金

Ⅲ　正味財産の部
1　正味財産

507,345

次期繰越収支差額合計

507,345
505,360

1,985
1,974

校友会2023年度決算概要の報告

前年度繰越収支差額

52

差異

差異

375

1,130
1,558

5,352
24,807

収入合計

事業費計

  校友会の2023年度の収支計算書、貸借対照表等は2024年度 定例代議員総会において承認さ
れましたので、その概要を報告いたします。

　なお、当該収支計算書等は監事（前田 美智子氏、小黒 祐康氏、飯尾 拓氏）の監査を受け、適正
に表示されている旨の監査報告書を受領しております。
 

30,159
4,330
4,000

より詳細な決算報告をお知りになりたい方は、校友会本部に来所され　ご氏名、学院最終卒歴（卒
業年、学校、大学の場合は学部）を開示ください。「収支計算書」「貸借対照表」「財産目録」を閲覧
いただけます。

400,029

基本資産への積立

負債および正味財産合計

支出合計
当期収支差額

資産合計

負債合計

107,210


